АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2020                                                № 1                                        с. Солоновка

Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края по состоянию на 01 января 2021 года (приложение).
     2. Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 22.06.2020 № 15 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» считать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Солоновского сельсовета и официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Солоновский сельсовет»

Глава Солоновского сельсовета                                                         В.П. Балабойко